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LP_2019_35 REALIZZAZIONE DI UN CAMPO DA CALCIO IN ERBA SINTETICA IN
QUARTIERE PRE’. PROCEDURA APERTA PER APPALTO SERVIZI DI ARCHITETTURA E
INGEGNERIA. CUP 173B19000020004 - CIG 8154914FES8.

RISPOSTE A QUESITI — AGGIORNAMENTO AL 04/03/2020

DOMANDA

Buongiorno, la presente per richiedere computo metrico estimativo e I'elenco prezzi
unitari.

RISPOSTA

Gli elaborati relativi allo studio di fattibilita dell’intervento LP_2019_35 REALIZZAZIONE DI
UN CAMPO DA CALCIO IN ERBA SINTETICA IN QUARTIERE PRE’ sono stati tutti pubblicati
sul profilo del committente — sezione Amministrazione Trasparente insieme alla
documentazione di gara e parimenti caricati sul sistema Sintel.

Nello specifico, lo studio di fattibilita € composto da:

- Relazione tecnica;

- TAV. 01 - Inquadramento — planimetrie stato di fatto;

- TAV. 02 — Planimetria generale progetto;

- TAV. 03 - Spogliatoi — Stato di fatto/Progetto/Sovrapposizioni;

- TAV. 04 — Progetto manto di copertura campo da gioco;

- TAV. 05 — VVFF accessi;

- TAV. 06 — Planimetria generale area di progetto;

- Quadro economico

2 | DOMANDA

In merito al bando in oggetto sono a chiedere se la categoria E12 puo essere sostituita
da una categoria E11 con importi di lavori maggiori.

RISPOSTA

No.

Come riportato al punto 8.4 del Bando e Disciplinare di gara, ai fini della qualificazione,
“gradi di complessita maggiore qualificano anche opere di complessita inferiore all’interno
della stessa categoria”. Nel caso di specie, all'interno della stessa categoria “edilizia”, I'ld.
E12 presenta un grado di complessita di 1,15, mentre I'ld. E11 presenta un grado di
complessita di 0,95. Avendo I'ld. E11 un grado di complessita inferiore all’ld. E12 richiesto,
non puo ritenersi idoneo a comprovare il requisito in questione.

3 | DOMANDA

Considerato che l'opera prevalente & la realizzazione di un campo da calcio in erba
sintetica, é tale opera che qualifica il progetto come opera Edilizia Codice E.12?

RISPOSTA

Si

4 | DOMANDA

Gent.mi,

con la presente siamo a chiedere se:

1- l'importo lavori (€ 520.070,99) sia comprensivo delle opere del solo 1 intervento o
anche delle opere dello stralcio futuro (di cui ai punti e) f) g) della Relazione Tecnica);

2 - se i corrispettivi (€ 54.977,94) analogamente, si riferiscano solo al 1° intervento o
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anche a quello futuro;
Ringraziando anticipatamente porgiamo distinti saluti.
1 —I'importo lavori si riferisce al solo 1° intervento.

RISPOSTA 2 — i corrispettivi sono calcolati sull'importo lavori di € 520.070,99 quindi solo sul 1°
intervento.
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